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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Albert,Hans Jürgen (16200289/LK7)

Tennis- und Hockeyclub Neumünster / SLH Albert,H.
Meyer,Frank (16204933/LK19) 6:1 6:0
BSV Gleidingen / NTV Albert,H.
Bradt,Torsten (16204690/LK17) 6:3 6:0
BSV Gleidingen / NTV Erlach,M.
Erlach,Markus (16050275/LK14) 6:0 6:0
Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / NTV Kratzberg,J.

3 Kratzberg,Jens (16400072/LK9) 7:5 6:2
SC Barienrode / NTV Kratzberg,J.
Vorwerk,Kay (16452382/LK14) 6:3 6:0
TC Gelb-Rot Nordstemmen / NTV Kratzberg,J.
Künne,Jürgen (15951532/LK13) 6:2 6:1
TV Eintracht Sehnde / NTV Künne,J.
Vierhock,Rüdiger (16750625/LK14) 7:5 6:1
TC BW Duderstadt / NTV Kratzberg,J.
Last,Torsten (16401319/LK18) n.a.
TSV Kirchrode Hannover / NTV Last,T.
Krumme,Rüdiger (16151114/LK15) 6:2 6:4
TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth / NTV Vassao,M.
Vassao,Marcio (16590886/LK21) n.a.
MTV Herrenhausen Hannover / NTV Vassao,M.

4 Petz,Richard (16151550/LK13) 6:2 4:6 10:6
FC Pfeil Broistedt / NTV Giesberts,J.
Klages,Dietmar (16150423/LK15) 6:1 6:3
TK Jahn Sarstedt / NTV Giesberts,J.
Giesberts,Johan (16150168/LK19) 7:6 6:1
VfL Westercelle - Tennissparte / NTV Giesberts,J.
Schmidt,Bernd (16104753/LK20) 6:4 6:3
MTV Immensen / NTV Rokahr,U.

2 Rokahr,Ullrich (15851395/LK8) 6:1 6:3
Tennisverein Springe e.V. / NTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Petz,Richard (16151550/LK13)

FC Pfeil Broistedt / NTV Meyer,F.
Meyer,Frank (16204933/LK19) 1:6 7:5 10:4
BSV Gleidingen / NTV Vorwerk,K.
Vorwerk,Kay (16452382/LK14) 6:2 6:4
TC Gelb-Rot Nordstemmen / NTV Vorwerk,K.
Bradt,Torsten (16204690/LK17) 6:0 6:2
BSV Gleidingen / NTV Vorwerk,K.
Schmidt,Bernd (16104753/LK20) 2:6 6:2 10:6
MTV Immensen / NTV Klages,D.
Klages,Dietmar (16150423/LK15) 6:4 6:4
TK Jahn Sarstedt / NTV Krumme,R.
Krumme,Rüdiger (16151114/LK15) 6:1 2:6 10:4
TV Rot-Weiss Bad Salzdetfurth / NTV Krumme,R.

2 Vierhock,Rüdiger (16750625/LK14) 6:2 6:3
TC BW Duderstadt / NTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Schwarting,Heiner (15202196/LK9)

TG Nieders./FC Schwalbe Döhren / NTV Schwarting,H.
[Rast]

Maskus,R.
Maskus,Rolf (15105348/LK15) 7:5 7:6
TC GW Gifhorn / NTV Maskus,R.
Bartels,Werner (14851546/LK12) 6:1 6:2
TV Eintracht Sehnde / NTV Beisner,H.

4 Seidel,Franz (15200560/LK11) 6:1 6:4
Hildesheimer Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / NTV Beisner,H.
Beisner,Hans-Werner (15050162/LK14) 6:2 6:3
Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / NTV Beisner,H.
Möhlenbrock,Bernhard (15051231/LK14) 6:1 6:2
Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / NTV Hoche,K.
Hoche,Klaus (14604460/LK12) 4:6 6:2 10:7
TV Rot-Weiß Ronnenberg e.V. / NTV von Dickhuth-H., H.
Vollbrecht,Horst (14850181/LK14) 1:1 Aufg.
MTV Vater Jahn Peine / NTV Vollbrecht,H.
Bergmann,Michael (14805078/LK21) 6:4 6:2
SC Schwarz-Weiss Cuxhaven / NTV Vollbrecht,H.
Stadler,Johann (14850021/LK13) 3:6 7:6 10:2
SC Germania List Hannover / NTV Marten,F.

3 Marten,Fred (15250337/LK11) 6:1 6:2
Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / NTV von Dickhuth-H., H.
Dölz,Wilfried (15005365/LK20) 6:1 6:2
Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / NTV Dölz,W.
Lautensack,Reginald (14852535/LK23) 6:1 6:2
MTV von 1848 Hildesheim / NTV von Dickhuth-H., H.
Ecks,Peter (14951284/LK20) 6:2 6:1
Hohenhamelner TC / NTV von Dickhuth-H., H.

2 von Dickhuth-Harrach, H. (15102443/LK10) 6:1 6:1
Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / NTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Bartels,Werner (14851546/LK12)

TV Eintracht Sehnde / NTV Bartels,W.
[Rast]

Bartels,W.
Bergmann,Michael (14805078/LK21) 6:1 6:3
SC Schwarz-Weiss Cuxhaven / NTV Ecks,P.
Ecks,Peter (14951284/LK20) 4:6 6:3 10:6
Hohenhamelner TC / NTV Möhlenbrock,B.
[Rast] 6:7 1:4 Aufg.

Lautensack,R.
Lautensack,Reginald (14852535/LK23)
MTV von 1848 Hildesheim / NTV Möhlenbrock,B.
[Rast] 6:1 6:4

Möhlenbrock,B.
2 Möhlenbrock,Bernhard (15051231/LK14)

Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / NTV
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Gruppen

Gruppe 1 Persiel,H. Lübeck,G. Pohl,H. Dreger,E. Gieseke,B.

[1]Persiel,Heinz-Werner (14751190/LK13)
DTV Hannover / NTV

-
Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.

n.a. Lübeck, Gerhard
Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.

n.a. Pohl, Heinrich
Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.

2:6 5:7
Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.

1:6 2:6

Lübeck,Gerhard (14750273/LK20)
Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / NTV

Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.
n.a. Lübeck, Gerhard

-
Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.

4:5 Aufg. Pohl, Heinrich
Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.

n.a. Lübeck, Gerhard
Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.

n.a. Lübeck, Gerhard

Pohl,Heinrich (14250256/LK14)
Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / NTV

Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.
n.a. Pohl, Heinrich

Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.
5:4 Aufg. Pohl, Heinrich

-
Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.

n.a. Pohl, Heinrich
Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.

n.a. Pohl, Heinrich

Dreger,Edgar (14150174/LK21)
MTV Vater Jahn Peine / NTV

Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.
6:2 7:5

Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.
n.a. Lübeck, Gerhard

Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.
n.a. Pohl, Heinrich

-
Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.

3:6 2:6

[2]Gieseke,Bernd (14601976/LK13)
Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / NTV

Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.
6:1 6:2

Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.
n.a. Lübeck, Gerhard

Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.
n.a. Pohl, Heinrich

Hildesheimer Tennis-Verein v. 1892 e.V.
6:3 6:2

-

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Gieseke,B. 2:0 4:0 24:8
2 Dreger,E. 1:1 2:2 18:19
3 Persiel,H. 0:2 0:4 10:25
4 Lübeck,G. 0:0 0:0 0:0
5 Pohl,H. 0:0 0:0 0:0


